
 
COTIZACIÓN

Nº 256

FECHA DE EMISIÓN : 17/03/2025

Vendedor: MATHIAS CONTRERAS

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: TRANSFERENCIA

77738667-0
SOCIEDAD COMERCIAL ZOCALO CHILE
LIMITADA

GIRO: VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE
CONSTRUCCION, ARTICULOS DE FERRETERIA, GASFITERIA
DIRECCION: LA FARFANA 390, C110
COMUNA: PUDAHUEL - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 569 8829 6552 - FAX: 
EMAIL: zocalochile2@gmail.com
WEB:

RUT: 20560071-K

Señor(es): DIEGO ARIAM GONZALEZ MARINE

Atención a: CARLOS

Giro: OTRAS ACTIVID. ESPECIALIZ

Dirección: SALVADOR ALLENDE 58 - PUENTE ALTO

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

ACR000010056 ACRILICO ESPEJADO PLATA 3 MM - 1220 X 2440 MM 5 $94.793 $473.964

 OBSERVACIONES: PLACA ACRILICO ESPEJADO COLOR PLATA
ESPESOR DE : 3 MM

DIMENSIONES. 1,22 x 2,44 MTS

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$473.964
$0
$90.053
$0

$564.017
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